1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA  AO SAAE INFORMAÇÕES A RESPEITO DAS BOCAS DE LOBOS NA RUA DO MIRANTE QUE APÓS RECAPEAMENTO FICOU UM BURACO MUITO PROFUNDO CAUSANDO TRANSTORNOS AOS MOTOCICLISTAS.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°        , DE 2009 .

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor Carlos  Roberto Sandy, DD Presidente do SAAE, solicitando  que seja feito um reparo a respeito das tampas dos bueiros que ficaram com um buraco muito profundo após o recapeamento da rua do Mirante e ruas paralelas, causando sérios transtornos aos motociclista e ciclistas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 21  de agosto de 2009.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]